- 1 -

山 东 省 科 学 技 术 厅
山 东 省 财 政 厅

鲁科字〔2017〕90号

关于下达山东省 2017年重点研发计划

（第三批）的通知

             :

现将山东省 2017 年重点研发计划（第三批）下达给你们。

本批计划共安排项目   个，补助经费    万元。本批项目资金

全部由省财政厅专项拨款，经费指标文件另文下达。为保证计划

项目的顺利实施，现提出以下要求：

一、尽快签订项目任务书。项目承担单位要严格按照项目申

报材料的技术内容和指标，于计划下达 1个月内签订项目任务书

（一式三份），任务书文本通过山东省重点研发计划管理信息系

统下载。

文件

 - 2 -

二、加强对计划项目的管理。各主管部门要抓好项目的组织

协调和检查调度，及时解决项目实施过程中出现的问题。各项目

承担单位，要进一步规范项目执行和经费使用，确保按任务书要

求完成项目。

附件：山东省 2017年重点研发计划（第三批）项目表

山东省科学技术厅     山东省财政厅

2017年 6月 30日

山东省科学技术厅办公室              2017年 6月 30日印发